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HAUTAKETA-PROZESUAREN BEHIN-BEHINEKO EMAITZAK / RESULTADOS PROVISIONALES DEL 
PROCESO SELECTIVO

Lehena.- Hautaketa-prozesuko azken behin-
behineko emaitzak onartzea eta argitaratzea (I 
eranskina).

Primero.- Aprobar y publicar los resultados 
provisionales finales del proceso selectivo (Anexo I).

Bigarrena.- Erreklamazioak aurkezteko 10 egun 
balioduneko epea ematea, iragarkia argitaratu eta 
hurrengo egunetik zenbatzen hasita.

Segundo.- Otorgar un plazo de 10 días hábiles 
para formular reclamaciones, a partir del día 
siguiente a la publicación.



2024ILAK0002

Sinatzailea EPAIMAHAIKO IDAZKARIA  Maia San Miguel Ibabe
Dokumentu hau elektronikoki sinatuta dago. Egiazkotasuna ziurtatzeko joan interneteko 
orrialde honetara:
https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus/PortalV/r/0/13/AAAAPLCA1.7l8l

Arratabe jauregia | Otalora kalea 1 | 20550 Aretxabaleta
Tel.: 943 71 18 62 | Faxa: 943 71 18 64
udala@aretxabaleta.eus | www.aretxabaleta.eus

I ERANSKINA/ ANEXO I

BEHIN-BEHINEKO EMAITZAK DERRIGORREZKO HIZKUNTZA ESKAKIZUN DATAREKIN

HAUTAGAIAK/
CANDIDATOS

OPOSIZIO FASEA/
FASE DE OPOSICIÓN

LEHIAKETA FASEA/
FASE DE MÉRITOS

GUZTIRA/
TOTAL

ZUBIZARRETA,GARITANO,MIKEL 72,18 13,15 85,33
ARANZASTI,ADURIZ,ARKAITZ 65,25 18 83,25
MENDILUZE,ESNAOLA,ANDER 61,66 12,75 74,41
ABASOLO,TXABARRI,ENEKO 51,81 15,25 67,06
ABARRATEGI,ERRASTI,EKAITZ 55,69 10,25 65,94
VELEZ DE 
MENDIZABAL,IZUSKIZA,AMAIA 43,15 20 63,15
AGUIRRE,ARRUABARRENA,JUAN 
MARTIN 48,42 11 59,42
RODA,LARRAZABAL,JUAN IGNACIO 48,35 10 58,35
EIZAGIRRE,GUENAGA,ARAITZ 44,84 13,5 58,34
BELAR,BEGIRISTAIN,OIER 47,2 8 55,2
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BEHIN-BEHINEKO EMAITZAK DERRIGORREZKO HIZKUNTZA ESKAKIZUN DATARIK GABE

HAUTAGAIAK/
CANDIDATOS

OPOSIZIO FASEA/
FASE DE OPOSICIÓN

LEHIAKETA FASEA/
FASE DE MÉRITOS

GUZTIRA/
TOTAL

RODRIGUEZ,SANCHEZ,JUAN PEDRO 78,25 15,5 93,75
ZUBIZARRETA,GARITANO,MIKEL 72,18 8,15 80,33
ARANZASTI,ADURIZ,ARKAITZ 65,25 13 78,25
MENDILUZE,ESNAOLA,ANDER 61,66 7,75 69,41
VELEZ DE 
MENDIZABAL,IZUSKIZA,AMAIA 43,15 20 63,15
ABASOLO,TXABARRI,ENEKO 51,81 10,25 62,06
ABARRATEGI,ERRASTI,EKAITZ 55,69 5,25 60,94
AGUIRRE,ARRUABARRENA,JUAN 
MARTIN 48,42 6 54,42
RODA,LARRAZABAL,JUAN IGNACIO 48,35 5 53,35
EIZAGIRRE,GUENAGA,ARAITZ 44,84 8,5 53,34
PEREZ, CALDERON, RUBEN 46,68 6 52,68
BELAR,BEGIRISTAIN,OIER 47,2 3 50,2
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